
 
Uchwała Nr IX/105/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie dyrektora MOPS w Ostródzie   
  

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), po uzyskaniu 
stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska w Ostródzie uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 28 listopada 2024 r. na działanie dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie.        
 
§ 2. Przyczyna uznania skargi za bezzasadną została zawarta w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ostródzie, 
zobowiązując go do powiadomienia podmiotu wnoszącego skargę o wyniku jej rozpatrzenia 
wraz z uzasadnieniem. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 
 

W dniu 5 grudnia 2024 r. do Urzędu Miejskiego w Ostródzie wpłynęła (za pośrednictwem 
Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego) skarga na działanie dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, związana z rzekomą opieszałością  
i przewlekłością postępowania przy wydawaniu decyzji dotyczących zasiłku rodzinnego  
i funduszu alimentacyjnego. Zgodnie z właściwością skarga została przekazana,  
za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej, do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Ostródzie. 

Na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2024 r. Komisja ustaliła, że dyrektor MOPS w tych 
konkretnych sprawach postępował zgodnie z obowiązującymi terminami i procedurami,  
a zaistniała zwłoka wynika z błędów proceduralnych, leżących po stronie osoby wnoszącej 
skargę (konieczność uzupełnienia dokumentacji).  

W związku z powyższym Komisja wnioskuje do Rady Miejskiej o uznanie skargi  
za bezzasadną, przedkładając projekt stosownej uchwały.   


